別記様式第１号(第６条関係)
　　年　　月　　日
板倉町長　あて
申請者
住　　所
氏　　名                   印
電話番号
板倉町住宅取得支援事業補助金交付申請書
板倉町住宅取得支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	板倉町への転入(予定)日
	  　　　年　　月　　日

	工事請負契約日
又は売買契約日
	  　　　年　　月　　日

	住宅の所在地
	〒　　　　－
板倉町

	住宅の種類
	□専用住宅　　　□併用住宅

	住宅の取得区分
	□注文住宅　　　□建売住宅　　　□中古住宅

	契約の種類
	　□工事請負契約　□売買契約

	住宅の延べ床面積
	                        　㎡

	うち居住部分の延べ床面積
	㎡（併用住宅のみ記入する）

	住宅の取得額(税込み)
	金 　　　　　　　　　　円

	入居予定者
　氏名・生年月日・年齢

【添付書類】　※各１部提出
(1)住宅取得に関する契約書の写し
(2)現行の耐震基準に適合していることを証明する書類
(3)住宅の案内図、配置図、各階平面図及び立面図
(4)転入（予定）日から起算して転入前２年の間において、本町の住民基本台帳に記載されていないことを証する書類（申請者の戸籍の附票）
(5)町税等に未納のないことの証明書（取得する住宅に居住する全員）
(6)５年以上継続して本町に定住する意思があることを証するもの(誓約書(別記様式第２号))
(7)住宅取得代金支払領収書の写し
(8)取得した建物を個人が所有し、自己の居住の用途に供する建物であることを証する書類（補助対象に係る建物の登記事項証明書）
(9)前各号に定めるもののほか、町長が必要と認める書類